Ogrenci No Adi Fakiilte Boliim/Program | Akadem| YaziliEN | SozIuEN Dil Toplam
ik Puan PuanIn Puan DURUMU
[100] gilizce
Beden Egitimi ve Spor zda gl v
201417111808 Erhan Akin YASAVUL YUksekoEulu PO Spor 85 70 36 632 74,1 "
Ogretmenligi FAKULTE
A Beden Editimi ve
201417111023 Utku Saribey szisgki%;g“ ve Spor |or 80,95 70 52 664 73,68 __
Ogretmenligi FAKULTE
201319141033 Elif Tugba KOSE  Egitim Fakiiltesi 0.l Ongzs) 93,1 66 0 528 5 )
Ogretmenligi FAKULTE
201219151029 GOZDE KOGYIGIT  Egitim Fakiltesi Fen Bilgisi 74,8 60 40 56 4 .
9 Oretmenligi g FAKULTE
201219151032 |Cigdem Ormanoglu  Egitim Fakilltesi el 79,75 54 32 496 , §
Ogretmenligi FAKULTE
801513114101 BUSRA AGAY Fen Bilimleri Enstitiisi  Matematik 79 86 64 81,6 80,3 -
ENSTITU
201512171802 Fadime Ozcan Fen Edebiyat Fakiltesi | 9"z Dili ve 89,95 78 76 776 83,78 .
Edebiyati FAKULTE
201512172903 Ash Dinger Fen Edebiyat Fakilltesi [-"9112 Dill ve 79,9 84 92 856 82,75 .
Edebiyati FAKULTE
201312171065 |Hiseyin Kirkci | Fen Edebiyat Fakiltesi | 9"z Dili ve 74,5 84 88 848 79,65
Edebiyati GENEL
Ingiliz Dili ve
201212171036 Selcan Kandemir Fen Edebiyat Fakdltesi et 7,8 80,8 79,3 GENEL

201212171054

201212161087

201312211002

Asli Pekdemir
YUCEL YORULMAZ

Maide Aydan Yildiz

Fen Edebiyat Fakiltesi

Ingiliz Dili ve
Edebiyati

Fen Edebiyat Fakiiltesi | Tarih

Fen Edebiyat Fakultesi | Kimya

73,75
84,55

79,9

62

73,47 EAKULTE

71 -
o FAKULTE

KONTENJAN | YERLESTIRME DURUMU

ASIL

ASIL
ASIL
ASIL

YEDEK

ASIL
YEDEK

YEDEK

YERLESTIGI OKUL HiBE
DURUMU

KATHOLIEKE HOGESCHOOL
ZUID-WEST-VLAANDEREN HIBELI
VILNIAUS PEDAGOGINIS
UNIVERSITETAS HIBELI
UNIVERSITATEA
"CONSTANTIN BRANCUSI"  HiBELI

VEUCILISTE U ZADR q q
SVEUCILISTEUZADRU  HipEL |
SVEUCILISTE U ZADRU . .

HIBESIZ

BUDAPESTI MUSZAKI ES
GAZDASAGTUDOMANYI _ _
EGYETEM HIBELI
UNIVERSITATEA
"CONSTANTIN BRANCUSI"  HIBELI
UNIVERSITATEA "OVIDIUS"
CONSTANTA HIiBELI
UNIVERSITATEA
"CONSTANTIN BRANCUSI" HIBELI
UNIVERSITATEA . .
"CONSTANTIN BRANCUSI" HIBELI

UNIVERSITATEA

"CONSTANTIN BRANCUSI" HIBELI

UNIVERSITAT DE . .

BARCFI ONA HIBESIZ

PECSI TUDOMANYEGYETEM | . .
HIBESIZ



201212151046

201211111173

201211121015

201411121229

201311131094

201211152090

201311181029

201211112069

Burcu Karakusak

SEMA SARICI

Berna Alkan

ABDULHANAN
ZARIFY

Assiye Bagci

Toprak Tasar

Murat KARAKAS

Deniz Melih Dogrul

Fen Edebiyat Fakdltesi | Sosyoloji

iktisadi ve idari
Bilimler Fakultesi
iktisadi ve idari
Bilimler Fakdltesi
iktisadi ve idari
Bilimler Fakdltesi

iktisadi ve idari
Bilimler Fakultesi

Iktisadi ve Idari
Bilimler Fakultesi

Iktisadi ve idari
Bilimler Fakiiltesi

Iktisadi ve idari
Bilimler Fakiiltesi

Isletme
Iktisat

iktisat

Kamu Yonetimi

Siyaset Bilimi ve
Uluslararasi
Tliskiler

Uluslararasi
Ticaret ve
Finansman

Isletme

80,35

85

81,85

73,3

81,85

73

87,25

82,45

66

66

66

70

60

66

68

52

72

68

88

76

80

63,2

67,2

66,4

73,6

63,2

68,8

54,4

P FAKULTE

76,1 .
FAKULTE

7412 EAKULTE

73,45 .
FAKULTE

72,53

FAKULTE

70,9
FAKULTE

70,82
FAKULTE

70,03 FAKULTE

YEDEK
ASIL
ASIL

YEDEK

YEDEK

YEDEK

YEDEK

YEDEK

UNIVERSITATEA

"CONSTANTIN BRANCUSI" |HIBESIiZ
WYZSZA SZKOLA BANKOWA
W POZNANIU HIBELI
UNIVERSITA DEL SANNIO - :
BENEVENTO HIBELI
VILNIAUS KOOPERACIIOS
KOLEGIJA HIBESIiZ
RIGAS PEDAGOGIJAS UN
IZGLITIBAS VADIBAS
AUGSTSKOLA
HIBESIZ
BERGISCHE UNIVERSITAT
WUPPERTAL o .
HIBESIZ
WYZSZA SZKOLA BANKOWA
W POZNANIU
HIBESIZ
RIGAS PEDAGOGIJAS UN
IZGLITIBAS VADIBAS HIiBESiz

201311182041

201211121027

201411112198

201211122029

Ozem Caligskan

Burcu Aydogdu
SAMET DAMAR

Burak BEYCE

Iktisadi ve idari
Bilimler Fakiiltesi

iktisadi ve Idari
Bilimler Fakuiltesi
Iktisadi ve idari
Bilimler Fakdltesi

Iktisadi ve Idari
Bilimler Fakdltesi

Uluslararasi
Ticaret ve
Finansman

iktisat
Isletme

Iktisat

73,45

78,7

87,25

64

62

54

72

44

28

65,6

58,4

48,8

69,53 )
FAKULTE

Sps FAKULTE

68,03 L AKULTE

67,9
FAKULTE

YEDEK

YEDEK

YEDEK

YEDEK

TECHNOLOGIKO
EKPAIDEUTIKO IDRIMA
KRITIS

UNIVERSITA DEL SANNIO -
BENEVENTO

TECHNOLOGIKO
EKPAIDEUTIKO IDRIMA

HIBESIiz
HIBESIiz

HIBESIZ
VILNIAUS KOOPERACIIOS

KOLEGIIA HIBESIZ



201411181051

201311152052

201311121203

201411142171

201311112010

201111112052

201513122813

201213121003

201313152043

201413172035

201413161034

201513161804

201413162037

201013132048

201213122004

Bahar Senyasa

Nimet Cakir

Fatma VARDAR

Seref KILIC

Ibrahim Avsar

Selin Dagdelen

Hidayet Karaca

Mahmut Aksu

Alperen Colak

Kaan Safak

Betul Sena Ozalp

Giilistan KOCAESKi
GIzZEM TUFEK

Ertag Oktay

SEMIH ALTIN

Iktisadi ve Idari
Bilimler Fakdltesi

Iktisadi ve idari
Bilimler Fakiiltesi

Iktisadi ve idari
Bilimler Fakiiltesi

iktisadi ve idari
Bilimler Fakdltesi

Iktisadi ve idari
Bilimler Fakiiltesi

Iktisadi ve idari
Bilimler Fakiiltesi

Miihendislik Fakiiltesi

Miihendislik Fakiiltesi

Miihendislik Fakiiltesi

Mihendislik Fakiiltesi

Miihendislik Fakiiltesi

Mihendislik Fakiiltesi

Mihendislik Fakiiltesi

Miihendislik Fakiiltesi

Miihendislik Fakiiltesi

Uluslararasi
Ticaret ve
Finansman
Siyaset Bilimi ve
Uluslararasi
iliskiler

iktisat

Maliye

Isletme

Isletme

Makine
Muhendisligi
Makine
Miihendisligi
Elektrik-
Elektronik
Miihendisligi
Bilgisayar
Muhendisligi

Endustri
Miihendisligi
Endustri
Miihendisligi
Enddistri
Mihendisligi
Maden
Mihendisligi

Makine
Miihendisligi

76,15

79,15

75,25

75,85

76,6

80,2

80,5

91

74,05

75,4

74,65

91,15

77,95

73,75

79,3

58

50

52

52

52

72

98

82

84

80

82

64

70

72

66

56

64

52

32

100

100

76

80

64

52

84

96

72

57,6

52,8

52

48

41,6

57,6

98,4

85,6

82,4

80

78,4

61,6

72,8

76,8

67,2

’

8
FAKULTE

65,97 5
FAKULTE

63,62
FAKULTE

61,92 .
FAKULTE

59,1 .
FAKULTE

58,9
FAKULTE

89,45 EAKULTE
8,3 EAKULTE

78,22
GENEL

77,7
GENEL

76,53
GENEL

76,38 GENEL

72,38 FAKULTE

7528 EAKULTE

73,25 )
FAKULTE

YEDEK

YEDEK

YEDEK

YEDEK

YEDEK

YEDEK

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

ASIL

YEDEK

YEDEK

YEDEK

TECHNOLOGIKO
EKPAIDEUTIKO IDRIMA
KRITTS

EUROPOS HUMANITARINIS
UNIVERSITETAS

VILNIAUS KOOPERACIJOS
KOLEGIJA

VILNIAUS KOOPERACIJOS
KOLEGIJA

VENTSPILS AUGSTSKOLA

RIGAS PEDAGOGIJAS UN
IZGLITIBAS VADIBAS
AUGSTSKOLA

UNIVERSIDAD DE OVIEDO

PECSI TUDOMANYEGYETEM

PECSI TUDOMANYEGYETEM

BUDAPESTI MUSZAKI ES
GAZDASAGTUDOMANYI

FCVFTEM

UNIVERSIDAD DE OVIEDO

UNIVERSIDAD DE OVIEDO

UNIVERSITAT POLITECNICA
DE CATALUNA

AKADEMIA GORNICZO-
HUTNICZA

UNIVERSIDAD DE OVIEDO

HIBESIZ

HIBESIZ

HIBESIiz

HIBESIiz

HIBESIz

HIBESIiz

HIBELI

HIBELI

HIBELI

HIBELI

HIBELI

HIBELI
HIBESIiz

HIBESIiz

HIBESIiz



Enduistri UNIVERSITA' DEGLI STUDI

201413161017 'NURSELI SEPICI Mihendislik Fakiiltesi Mihendisligi 82,9 66 48 62,4 72,65 FAKULTE YEDEK DI SALERNO HIBESIZ
. - .. |Endustri UNIVERSITA' DEGLI STUDI
201313162066 | Burge Bal Mihendislik Fakiiltesi Miihendisligi 76 68 76 69,6 72,8 FAKULTE YEDEK DI SALERNO HIBESIZ
Elektrik-
201113152062 | Ece Yenikaya Mihendislik Fakiiltesi | Elektronik 76,75 88 84 87,2 71,98 PECSI TUDOMANYEGYETEM
Mhendisligi FAKULTE YEDEK HIBESIiz
201313162052 | Zeynep Dikici Muhendislik Fakiiltesi E/Im:]UStg lic 79,45 1,3 gglgf_sigﬁ; POLITECNICA
Arznarar FAKULTE YEDEK HIBESIz

BUDAPESTI MUSZAKI ES

Insaat 83,65 1,03 GAZDASAGTUDOMANYI
Miihendisligi "7 FAKULTE YEDEK Ve HIBESIz

201413111808 |Veysel Ture Muhendislik Fakiiltesi

Maden AKADEMIA GORNICZO-
201113132001 |Yahya Evren Adir Mihendislik Fakiiltesi Mihendisligi 75,25 5,6 70,42 FAKULTE YEDEK HUTNICZA HIBESIZ
201213122026 |CAN EVRE T ey AN 9,6 8,4 R hlAOIALE
Elektrik-
201213152050 'Sena Okur Mihendislik Fakiiltesi | Elektronik 86,2 64 0 51,2 68,7 PECSI TUDOMANYEGYETEM
Mihendisligi FAKULTE YEDEK HIBESIZ

Elektrik-

201413152004 Serhat Eker Muhendislik Fakiiltesi EIektronlk 4,2 7,6 FAKULTE YEDEK PECSI TUDOMANYEGYETEM HIBESIZ

PV RIS IS TON TLVrY



201013181048

201113132002

201013182030

201413111015

201491111520

201491131015

201120131001

Engindeniz Tunger

Nazli Merve Akgin

Mehmet Ilik

BERK YOSUMAZ

Mehmet Can
Atasoyu

Ekrem Can

Elif Naz Alp

Mihendislik Fakiiltesi

Mihendislik Fakiiltesi

Mihendislik Fakiiltesi

Miihendislik Fakiiltesi

Sosyal Bilimler
Enstitlisu

Sosyal Bilimler
Enstitlisu

Uygulamali Bilimler
Yiksekokulu

Jeoloji
Muhendisligi

Maden
Mihendisligi

Jeoloji
Muhendisligi

Insaat
Miihendisligi

Isletme

Kamu Yonetimi

Sigortacilik ve
Risk Yonetimi

I

73,9

73,75

73,45

78,55

87,1

75,55

50

52

52

82

52

76

68

40

24

96

64

72

I

53,6

49,6

46,4

84,8

54,4

75,2

FAKULTE

5
FAKULTE

7

FAKULTE

59,92 i
FAKULTE

81,68
ENSTITU

0,

ENSTITU

75,38
FAKULTE

YEDEK

YEDEK

YEDEK

YEDEK

ASIL

ASIL

ASIL

POLITECHNIKA SLASKA

HIBESIz
UNIVERSITAT POLITECNICA
DE CATALUNA HIBESIZ
UNIVERSIDAD
POLITECNICA DE MADRID ; ;
AT HIBESIZ
PECSI TUDOMANYEGYETEM | )
HIBESIZ
RIGAS PEDAGOGIJAS UN
IZGLITIBAS VADIBAS
AUGSTSKOLA HIiBELI
RIGAS PEDAGOGIJAS UN
IZGLITIBAS VADIBAS . .
AUGSTSKOLA HIBELI
WYZSZA SZKOLA

HANDLOWA W RADOMIU HIBELI



Dikkat!!!!
Yerlestirmeler yapilirken éncelikle fakllte kontenjanlari gz 6nlinde bulundurulmus olup her fakultenin en yiksek puanli 6grencisinden en

dusuk puanl 6grencisine dogru siralama yapilmigtir.
Hic 6grenci yerlestiremeyen fakultelerin kontejanlari tGniversite genelinde toplam puani en yuksek olan 6grenciden en disik puanli 6grenciye

gOre dagitilmistir.

Bahar dénemi icin hibe saglayabilecegimiz dédrenciler ASIL (kesin hak kazanan) olarak tabloda belirtiimistir. Sinavlarda basarili olsalar dahi
asil olarak ilan ettigimiz 6grencilere gére daha dusuk puan alan 6grenciler YEDEK ve hibe yetersiz olarak gosterilmistir. Asil 6grencilerden
feragat edilmesi durumunda; feragat eden 6grenci ilk kendi fakultesinin kontejanindan asil olduysa o fakiltenin yedegi (en ytksek puanl),
genel kontenjandan asil olduysa butun Gniversite genelindeki en yliksek puanli yedek 6grenci asile gevrilecektir. Bu nedenle feraagat etmek
isteyen o6grencilerin 27 Ekim 2015 mesai bitimine (17:30) kadar birimimize dilekge ile miracat etmeleri gerekir. Bu tarihlerin disinda feraagat
edilmesi durumunda yeni segimlerde tekrar bagvuru yapildigi takdirde 6grencinin toplam puaninda -10 azaltma uygulanacaktir.

Yedek 6grenciler ayni zamanda programdan hibesiz olmak kaydiyla asil olarak yararlanabilirler. Butiin harcamalar 6grencinin kendisine ait
olacaktir ve hibe almayacaklardir. Hibesiz yararlanmak isteyen ogrenciler 27Ekim 2015 saat:14:00 Rektorluk Kirmizi salaonda yapilacak olan
oryantasyon programina katilmali ve hibesiz yararlanmak istediklerine dair dilekgelerini birimimize teslim etmelidirler.






